
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р. 

 

Про внесення змін до структури 
виконавчих органів міської ради   
  

 На виконання власних повноважень (ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»), для удосконалення роботи відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, враховуючи 

службову записку начальника відділу освіти Шошиної І. В. від 11.04.2017 р.  

№ 01-10/86, пропозиції міського голови, постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №24 від 16.05.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Скоротити у відділі освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області з 01.06.2017 р.  посаду секретаря. 

2. Ввести у відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області з 01.06.2017 р. посаду головного спеціаліста. 

3. Затвердити структуру та загальну чисельність відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на 01.06.2017р. 

в кількості 5  штатних одиниць згідно з додатком. 

4.  П. 9 з додатком 8 рішення другої сесії сьомого скликання 

Комсомольської міської ради Полтавського скликання від 01.12.2015 р. «Про 

затвердження структури та загальної чисельності  виконавчих органів 

Комсомольської міської ради Полтавської області» вважати таким, що втратив 

чинність з 01.06.2017 р. 

   

 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)   Д. Г. Биков 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

                                                                           Додаток  

                                                                 до рішення двадцять третьої сесії 

                                                                 Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                 сьомого скликання від 23.05.2017р. 

 

  

 

 

 

 Структура та загальна чисельність відділу освіти 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

станом на 01.06.2017 р. 
 

№№ Посада Кількість 

 штатних одиниць 

Примітка 

1. Начальник відділу 1  

2. Головний спеціаліст 4  

 Загальна чисельність  відділу 
освіти  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області   

5  

 
 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення  (підписано) Г. І. Кириченко 

 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

 
 

  
  
  
  

 
 

 
 

  
Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


